UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:         /QĐ-SGTVT          Bình Định, ngày          tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế hoạt động của Trang thông tin điện tử

và hoạt động của Ban Biên tập Sở Giao thông vận tải

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy

định về cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên Trang thông tin điện tử

hoặc Cổng thông tin điện tử của cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 40/2012/QĐ-UBND ngày 12/11/2012 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế quản lý, vận hành và cung cấp thông tin

trên Cổng thông tin điện tử và các trang thông tin điện tử của các cơ quan Nhà

nước trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 13/2019/QĐ-UBND ngày 20/3/2019 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 479/QĐ-UBND ngày 27/9/2018 của Giám đốc Sở

Giao thông vận tải Bình Định về việc Kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện

tử Sở giao thông vận tải;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giao thông vận tải,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Trang

thông tin điện tử và hoạt động của Ban Biên tập Sở Giao thông vận tải Bình Định.

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 568/QĐ-SGTVT ngày

27/9/2018 của Giám đốc Sở GTVT Bình Định và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở, các Trưởng phòng, Giám

đốc các đơn vị trực thuộc và công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở Giao

thông vận tải căn cứ Quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

-Sở TT&TT;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

                                                                                Nguyễn Tự Công Hoàng

	number: 534
	day: 15
		2019-10-15T09:26:24+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-15T15:06:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-15T15:06:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!